
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 17, Ano VII

Bom Sucesso, 07 de Fevereiro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 018/2020 - Pregão Presencial nº 004/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 018/2020 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2020 - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM – O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É
REGISTRAR PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO DE
BENS QUE COMPORÃO O PROJETO DE EFICIÊNTIZAÇÃO ENERGÉTICA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
SUBSTITUINDO AS LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS LED, NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO
- MG, DATA DE ABERTURA DIA 03 DE MARÇO DE 2020 ÀS 13H00MINH. O EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE
HTTP://WWW.BOMSUCESSO.MG.GOV.BR/ OU AINDA PODERÁ SER SOLICITADO ATRAVÉS DO E-MAIL
LICITACAO@BOMSUCESSO.MG.GOV.BR NÃO SERÁ ENCAMINHADO EDITAL VIA POSTAL OU ATRAVÉS DE FAC-
SÍMILE.

Licitações - Aviso de Resultado

Termo de Ratificação/Publicação de Resultado/Extrato de Contrato - Processo Licitatório nº 016/2020, Inexigibilidade nº 003/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 

            Nos termos da Lei nº. 8.666/93 de 21/06/1993, e suas alterações, ratifico o resultado do processo nº 016/2020, Inexigibilidade
003/2020, cujo objeto é para contratação de EDIMAR SHOW PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO CARNAVAL
ANTECIPADO  DE MACAIA NO DIA 09 DE FEVEREIRO DE 2020  requisitado pela Secretaria Municipal de  Esporte e
Turismo.

                Deste modo, somos pela contratação da empresa EDIMAR MAURICIO DE SOUSA, inscrita no CNPJ
22.725.702/0001-75, no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), observando-se a necessidade de publicação em atendimento ao art. 26
da referida lei.

 

 

Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 07 de Fevereiro de 2020 - Edição Nº 17, Ano VII Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO/EXTRATO DE CONTRATO

 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o resultado da Inexigibilidade nº 003/2020.

 

OBJETO: EDIMAR SHOW PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO CARNAVAL ANTECIPADO  DE MACAIA NO DIA 09
DE FEVEREIRO DE 2020  .

 

EMPRESA VALOR
EDIMAR MAURICIO DE SOUSA
CNPJ 22.725.702/0001-75

R$ 2.000,00

 

 

Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2020.

 

 

Ederson Luiz Ribeiro

Presidente da CPL

Licitações - Aviso de Resultado

Termo de Ratificação/Publicação de Resultado/Extrato de Contrato - Processo Licitatório nº 017/2020, Inexigibilidade nº 004/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 

            Nos termos da Lei nº. 8.666/93 de 21/06/1993, e suas alterações, ratifico o resultado do processo nº 017/2020, Inexigibilidade
004/2020, cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DA BANDA BABY LISS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NAS
FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2020 NO DISTRITO DE MACAIA NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2020, requisitado
pela Secretaria Municipal de Esporte e Turismo.

                Deste modo, somos pela contratação da empresa MARCELA BORGES COSTA, inscrita no CNPJ 28.834.105/0001-65,
no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais), observando-se a necessidade de publicação em atendimento ao art. 26 da referida lei.

 

 



Bom Sucesso, 07 de Fevereiro de 2020 - Edição Nº 17, Ano VII Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Bom Sucesso, 07 de fevereiro  de 2020 .

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO/EXTRATO DE CONTRATO

 

 

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o resultado da Inexigibilidade nº 004/2020.

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA BABY LISS PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NAS FESTIVIDADES DO
CARNAVAL DE 2020 NO DISTRITO DE MACAIA NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2020

 

EMPRESA VALOR
MARCELA BORGES COSTA
 CNPJ 28.834.105/0001-65

R$ 6.000,00

 

 

Bom Sucesso, 07 de janeiro de 2020.

 

 

Ederson Luiz Ribeiro

Presidente da CPL


		2020-02-07T18:08:21-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




